VENDIM ASAMBLEJE I SHOQERISE KAPITAL SEA shpk

Sot me date 11.08.2023, Asambleja e Ortakut te shogerise Kapital SEA shpk, shogeri me pergjegjesi te

kufizuar e regjistruar me date 08.08.2023 e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer
identifikimi NIPT M320080150, me seli Rr: “ Rruga e Kosovareve”, Pall. “Melroz 3”, Ap. 5/ Kati i pare,

Tirane, Shqiperi:

VENDOSI QE TE SHTQJ KAPITALIN NEPERMJET KONTRIBUTIT NE NATYRE SHUMAT E MEPOSHTEME

-Kapitali i shogerise KAPITAL SEA shpk shtohet ne natyre ne shumen 167,456,520 leke

-Kapitali i shogerise KAPITAL SEA shpk mbas procedures shkon ne natyre ne shumen 167,456,520 leke

-Kapitali i shoqgerise sipas kontributeve te ortakeve ndryshon si me poshte:

1- Kapitali i shogerise KAPITAL SEA shpk per Z. AGIM TAFA mbas procedures shkon ne natyre ne
shumen 83,728,260 leke

2- Kapitali i shogerise KAPITAL SEA shpk per Znj. SANIJE TAFA mbas procedures shkon ne natyre ne
shumen 83,728,260 leke

Te gjitha pronat e mesiperme jane ne procedure per te kaluar titullin ligjor te pronesise ne emer te
shogerise KAPITAL SEA Shpk.

ORTAKET E SHOQERISE
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